夢の街創造委員会株式会社

平成 27年 10月 14日

各 位

取締役および補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 27年 10月 14日開催の取締役会において、平成 27年 11月 26日開催予定の第 16期定

時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者の選任

在任取締役５名全員は、第 16 期定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。うち４名の取

締役の再任および新任予定の１名の取締役選任に関する議案を付議するものであります。取締役候補者

は以下のとおりです。

【取締役候補者】

氏名 現役職 新任・重任

中村 利江 代表取締役社長 重任

金子 正輝 取締役 重任

洲﨑 由佳 取締役 重任

金子 正裕 取締役 重任

中島 賢 － 新任

※中島賢氏は、社外取締役候補者であります。

※中島賢氏は、東京証券取引所が定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同所に届出を

行う予定であります。

【退任予定取締役】

氏名 現役職 新任・重任

菅生 新 取締役 －

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 取締役 業務支援本部管掌

洲﨑 由佳

TEL：03-6880-3852

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/

夢の街創造委員会株式会社

【新任取締役候補者の略歴】

※候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

２． 補欠監査役候補者の選任

法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、補欠監査役１名の選任議案を付議するもの

であります。

なお、本議案の提出につきましては、監査役会の同意を得ております。

 補欠監査役候補者は、以下のとおりであります。

氏名 現役職 新任・重任

堀内 美堅 － 新任

※堀内美堅氏は、補欠の社外監査役候補者であります。

【補欠監査役候補者の略歴】

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有

する

当社の

株式数

堀内 美堅
(昭和 31年２月 10日生)

昭和 54年４月

平成４年３月

平成５年３月

平成９年２月

平成 11年４月

平成 14年４月

平成 16年４月

平成 20年２月

日本マクドナルド株式会社入社

株式会社藤田商店出向

東京軽電機株式会社入社

ワタミフードサービス株式会社入社（現ワタミ

株式会社）

日本マクドナルド株式会社入社

日本プレタ・マンジェ株式会社出向

同社 管理部統括マネージャー

株式会社ナチュラルビート入社

同社 人事総務部長

ブックオフコーポレーション株式会社入社

同社総務部チーフマネージャー（現任）

－株

※候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

以 上

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有

する

当社の

株式数

中島 賢
(昭和 28年 12月８日生)

昭和 51年４月

平成 19年６月

平成 20年６月

平成 21年６月

平成 23年４月

大阪ガス株式会社入社

同社 執行役員

   秘書部長

同社 常務執行役員

   社団法人日本ガス協会出向

同社 常務執行役員

   京都・滋賀統括地区支配人 兼 京都地区

支配人

同社 顧問（現任）

 兼 株式会社オージス総研取締役会長（現

任）

400株